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(kW/24h) * 65ºC*

Reheat time
after 70% 
draw off*

Time to heat 
from cold to 

65ºC*

80L 0.92 71 102 15 21 14.6 25 30 105 110

130L 1.22 83 102 20 27 14.6 30 35 160 165

150L 1.36 109 123 22 31 14.6 35 40 185 190

175L 1.53 131 148 21 31 20 40 45 215 220

215L 1.72 157 182 26 37 20 45 50 260 265

255L 1.87 191 229 29 42 20 50 55 305 310

305L 2.05 228 261 34 46 20 55 60 360 365

400L 2.66 220 340 40 57 27 65 68 465 468

500L 2.91 326 425 55 71 27 75 78 575 578

 

(kW/24h) 65ºC* 65ºC*
/     

130L 1.22 16 20 - - 14.6 20 35 40 165 170

150L 1.36 19 23 - - 14.6 20 40 45 190 195

175L 1.53 14 20 14 20 20 27 45 50 220 225

215L 1.72 17 24 17 24 20 27 50 55 265 270

255L 1.87 20 29 20 29 20 27 55 60 310 315

305L 2.05 24 34 24 34 20 27 60 65 365 370

*

* Time (minutes)
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L D I T IH1 IH2

80L 703 576 182 222 196 -

130L 1043 576 182 331 196 454

150L 1235 576 182 395 196 613

175L 1370 576 182 507 196 673

215L 1666 576 182 550 196 754

255L 1884 576 182 550 196 780

305L 2150 576 182 560 196 847

400L 1522 756 220 460 235 657

500L 1896 756 220 495 235 891

 

L

IH1 I

IH2
T

D

L

D

T

CF1

CR1 IH1I

TS1

L D I T IH1 CR1 CF1 TS1

80L 703 576 182 222 196 213 88 246 14.6kW

130L 1043 576 182 331 196 213 193 358 14.6kW

150L 1235 576 182 395 196 213 193 358 14.6kW

175L 1370 576 182 507 196 213 263 380 20.0kW

215L 1666 576 182 550 196 213 263 380 20.0kW

255L 1884 576 182 550 196 213 263 380 20.0kW

305L 2150 576 182 560 196 213 263 380 20.0kW

400L* 1522 756 220 460 235 250 245 373 27.0kW

500L* 1896 756 220 495 235 250 245 373 27.0kW

*
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Size L D I T IH1 IH2

80L 665 576 182 222 196 N/A

130L 957 576 182 222 196 454

150L 1085 576 182 222 196 463

175L 1242 576 182 222 196 545

215L 1484 576 182 222 196 572

255L 1752 576 182 222 196 648

305L 2028 576 182 222 196 725

400L 1405 756 220 262 235 515

500L 1690 756 220 262 235 660

Size L D I T IH1 CR1 CF1 TS1 Coil Rating

80L 665 576 182 222 196 213 88 246 14.6kW

130L 957 576 182 222 196 213 193 358 14.6kW

150L 1085 576 182 222 196 213 193 358 14.6kW

175L 1242 576 182 222 196 213 263 380 20.0kW

215L 1484 576 182 222 196 213 263 380 20.0kW

255L 1752 576 182 222 196 213 263 380 20.0kW

305L 2028 576 182 222 196 213 263 380 20.0kW

400L 1405 756 220 262 235 250 245 373 27.0kW

500L 1690 756 220 262 235 250 245 373 27.0kW

L

IH1I

IH2
T

D

L

D

T

CF1

CR1IH1 I

TS1
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Size L D I T CR1 CF1 SP1 TS1 IH1 SR IH2 SP2 O
  

130L 958 578 183 226 213 193 183 297 454 325 349 226 226 0.75m2 56L

150L 1086 578 183 226 213 193 183 297 509 340 402 226 226 0.75m2 56L

175L 1243 578 183 226 213 267 183 344 584 473 402 226 226 1.1m2 69L

215L 1485 578 183 226 213 267 183 337 587 665 476 226 226 1.1m2 69L

255L 1753 578 183 226 213 267 183 337 587 665 476 226 226 1.1m2 69L

305L 2029 578 183 226 213 267 183 337 587 665 476 226 226 1.1m2 69L

Size L D I T CR1 CF1 SP1 CR2 CF2 TS1 IH1 SR SP2 TS2 O
 

130L 958 578 183 226 213 193 183 504 193 297 454 325 226 612 226 0.75m2 0.54m2 14.6kW 56L

150L 1086 578 183 226 213 193 183 504 193 297 454 340 226 612 226 0.75m2 0.54m2 14.6kW 56L

175L 1243 578 183 226 213 267 183 578 263 345 530 473 226 715 226 1.1m2 0.75m2 20.0kW 69L

215L 1485 578 183 226 213 267 183 582 263 337 530 591 226 715 226 1.1m2 0.75m2 20.0kW 69L

255L 1753 578 183 226 213 267 183 582 263 337 530 665 226 715 226 1.1m2 0.75m2 20.0kW 69L

305L 2029 578 183 226 213 267 183 582 263 337 530 665 226 715 226 1.1m2 0.75m2 20.0kW 69L

*

D

L

CR2

CF2

O T

SR

CF1

CR1 I

L

IH2
SR

T

IH1 CF1

CR1 I SP1

D

TS1

O SP2 SP2

SP1

TS1

IH1

TS2
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T

IH2

L

IIH1

D

I

IH2

IH1

L

T

D

ICR1

CF1

T

L

D

T

IH1 ICR1

CF1

L

D

L D I T IH1 IH2

130L 1707 450 156 200 170 841

150L 1977 450 156 200 170 1113

175L 2281 450 156 200 170 1422

L D I T IH1 CR1 CF1 TS1

130L 1707 450 156 200 170 186 320 342 14.6kW

150L 1977 450 156 200 170 186 320 342 14.6kW

175L 2281 450 156 200 170 186 400 386 20.0kW

L D I T IH1 IH2

130L 1324 500 179 205 193 643

150L 1476 500 179 205 193 682

175L 1748 500 179 205 193 832

210L 2020 500 179 205 193 1008

244L 2324 500 179 205 193 1158

L D I T IH1 CR1 CF1 TS1

130L 1324 500 179 205 193 209 320 360 14.6kW

150L 1476 500 179 205 193 209 320 360 14.6kW

175L 1748 500 179 205 193 209 400 360 20.0kW

210L 2020 500 179 205 193 209 400 360 20.0kW

244L 2324 500 179 205 193 209 400 360 20.0kW

TS1
IH1

TS1
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A 

130L 957

150L 1085

175L 1242

215L 1484

255L 1752

305L 2028

A B C  
 

m2

130L 957 478 298 0.54

150L 1085 543 363 0.54

175L 1242 621 371 0.75

215L 1484 742 492 0.75

255L 1752 876 626 0.75

305L 2028 1014 769 0.75

A B C D
 

m2

Plusz 
 

m2

150L 1085 543 363 293 0.75 0.54

175L 1242 621 371 301 1.1 0.75

215L 1484 742 492 422 1.1 0.75

255L 1752 876 626 556 1.1 0.75

305L 2028 1014 769 594 1.1 0.75
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A B C D E F  

150L 575 1085 225 284 182 678 2m2

175L 575 1242 225 284 182 720 2m2

215L 575 1485 225 284 182 1035 3m2

255L 575 1752 225 284 182 1035 3m2

305L 575 2028 225 284 182 1035 3m2

400L 750 1405 262 303 228 495 4m2

500L 750 1690 262 303 228 495 4m2

A B C D E F G  
*

 

215L 575 1485 1259 520 182 270 675 2m2 1.1m2

255L 575 1752 1527 520 182 270 675 2m2 1.1m2

305L 575 2028 1800 520 182 270 675 2m2 1.1m2

400L 750 1430 1196 655 276 315 480 3m2 1.1m2

500L 750 1715 1481 655 276 315 720 4m2 1.1m2

 28mm (DN25)

*

l
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Materials   
Surface area  

 Positioning

 /  

  

A B 4 6 8
 

450L 750 1565 1" 1" Ø28 27kW

500L 750 1720 1" 1" Ø28 27kW

680L 750 2250 1" 1" Ø28 54kW

840L 750 2745 11/2" 11/2" Ø28 54kW

965L 1080 1850 11/2" 11/2" Ø28 54kW

1125L 1080 2100 11/2" 11/2" Ø28 54kW

1380L 1180 2120 11/2" 11/2" Ø28 54kW

1775L 1180 2620 11/2" 11/2" Ø28 54kW

1875L 1380 2050 2" 2" Ø28 54kW

2155L 1380 2332 2" 2" Ø28 54kW

1  (½")

2 (½")

3 ½")

4  (1",1½", 2")

5  (2 ¼"

6  (1",1½", 2") 

7  (¾") 

8
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